
Dz.U.1969.16.118 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 maja 1969 r. 

w sprawie nadania Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie imienia     

Stanisława Staszica. 

(Dz. U. z dnia 30 maja 1969 r.) 

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 5 listopada 1958 r. o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 1965 r. Nr 16, poz. 114) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nazwa Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie otrzymuje brzmienie: "Akademia 

Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 24 maja   

1969 r. 


